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Vor dem Sauenberge
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K2 Engineering GmbH
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Planfeststellungsunterlage

Planfeststellungsbehörde

Satzungsgemäß ausgelegen  in der Zeit

vom   ........................................................

bis     ........................................................

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt gemacht

worden

Gemeinde: ......................................................................

Dienstsiegel/Unterschrift .......................................

Aufgestellt

Bayreuth,                                ........................

.................................              ...................................
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Quellvermerk: Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung,

© 2012/2013/2014

Grenzen:

Land

Stadt/Gem.

Kreis

Flurstück

Flur

Gemarkung

Flurbereinigung

Hochsp.-Ltg.

Legende:

Länge von Mast zu Mast

Schutzbereich

Mastnummer

temp. Zuwegung

Arbeitsfläche

Trassenachse

Freileitung

T+6.90+0.00

002

-370.1-

WA120-140+0.00+0.00

001A

37

Abspannmast

Tragmast

Eigentümer 

Schlüsselnummer

Flurstücksnummer

Grundstücks-

ordnungsnummer

Bauwerksnummer1

1

55

37

1

Mast Rückbau

1

Darstellung in blau entspricht Deckblattänderung 

2

Stadt Göttingen

Landkreis Göttingen

9

001A

WA120 -140+0.00

Gemarkung Lenglern

Flur 3

Flur 14

Gemarkung Elliehausen

Flur 20

Gemeinde Bovenden, Flecken

Flur 18

4

20-kV-Freileitung

wird verkabelt

(EnergieNetz Mitte GmbH)

Mast C028

geplante

380-kV-Leitung Wahle - Mecklar

Abschnitt UW Hardegsen - UW Mecklar, LH-11-3040

Teilabschnitt C: UW Hardegsen - Landesgrenze NI/HE

(TenneT TSO GmbH)

77

80

78

76

84

Provisorium

bereits

dargestellt

in Anlage 7.2

Provisorium

bereits

dargestellt

in Anlage 7.2

8

8

10
10

163

133

162
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7

geplanter Ersatzneubau

110-kV-Leitung

Göttingen-Hardegsen

LH-11-1008

(Avacon AG)

2

7

Richtfunkstrecke

104556678

(Telefónica Germany

GmbH & Co. OHG)

Gashochdruckleitung Nr. 9404

Anschlussleitung Lenglern

DN 450 PN 64

Schutzstreifen 8m

(Gas-Union GmbH)

Gasleitung GLT/905/101

mit LWL-Kabel

DN 40 PE, ca.2-3m parallel

Kabelschutzrohranlage

Schutzstreifen 2m

(GasLINE)

Erdgas Hochdruckleitung Nr. 16

Gr.Düngen - Göttingen

DN 450

(Nowega GmbH)

FM-Kabel

Lage ungenau

(PLEDOC)

Richtfunkstrecke

104530611, 104535060,

104535164

(Telefónica Germany

GmbH & Co. OHG)

geplanter Rückbau

110-kV-Leitung

Göttingen-Hardegsen

LH-11-1008

(Avacon AG)

1

1 entfällt

Richtfunkstrecke

(ZPD)

Mast 025

(LH-11-1008)

Demontage

A Deckblatt 30.07.18 JG

Anlage 7.12

Rückbau 110-kV-Leitung

Abzweig Weende, LH-11-1087

(Avacon AG)

Lage-/Grunderwerbsplan

Mast-Nr. 001 - Mast-Nr. 001A


